



Kungörelse inför samråd

Kinda kommun har upprättat ett förslag till detaljplan för Karleby 15:1 "Kindasågen" i Kisa. Förslaget är nu ute på samråd.



Planområdet

Vad innebär planförslaget?

Planområdet består av fastigheten Karleby 15:1 där det befintliga sågverket, Kindasågen, ligger. På fastigheten finns idag ingen befintlig detaljplan. Den nya detaljplanen innebär att markanvändningen för det nuvarande sågverket stadfästs samt att ny bygg rätt tillskapas för en utökning av verksamheten. En del av syftet med detaljplanen är också att möjliggöra en framtida förlängning av Karlebyvägen fram till den korridor som kan bli aktuell för Kisas förbifart.

Översiktsplanen för Kinda kommun från 2004 pekar ut befintligt sågverk för industri, men inte området som nu är aktuell för utveckling runtomkring befintligt verk. Detaljplanen strider därför delvis mot intentionerna i översiktsplanen. I kommunens förslag till ny översiktsplan, som antogs 14 oktober 2024 (men ej vunnit laga kraft ännu), föreslås dock hela planområdet att pekas ut för sågindustri. När den nya översiktsplanen vunnit laga kraft blir således hela detta förslag till detaljplan förenligt med översiktsplanen.

Genomförandet av planen bedöms medföra betydande miljöpåverkan. Därför har en miljökonsekvensbeskrivning upprättats och finns som en av planhandlingarna.

Fortsättning på baksidan →→

Har du synpunkter på planförslaget?

Samrådet pågår under perioden **30 oktober till 11 december 2024**. Förslaget till detaljplan är tillgängligt på kommunens hemsida <https://www.kindase.se/planer>. Fysiska blädderexemplar finns i kommunhusets entré under samrådstiden.

Tisdag den **12 november** är allmänheten välkommen att träffa tjänstepersoner som arbetat med förslaget för att ställa frågor eller titta på planhandlingarna i större utskrivna format. Lokalen "skogen", till höger om huvudingången till kommunhuset, är öppen denna dag mellan **16:00 – 18:00**. Självklart går det också bra att höra av sig till förvaltningen med frågor under resten av samrådstiden genom att mejla sbn@kindase.se eller ringa 0494-19224.

Eventuella synpunkter på förslaget till ny detaljplan ska lämnas skriftligen till Samhällsbyggnadsnämnden, Box 1, 590 40 Kisa eller via e-post till sbn@kindase.se **senast 2024-12-11**. Synpunkter ska innehålla ditt fullständiga namn, din fastighetsbeteckning, adress och detaljplanens diarienummer SBN-2024-114.

Vad händer nu?

Detaljplanen handläggs enligt utökat förfarande. Det innebär att den nu går igenom samråd och sedan ska ställas ut på granskning innan den kan antas i kommunfullmäktige. Om ingen överklagan inkommer inom tre veckor efter antagandet vinner planen laga kraft.

Den som inte senast under granskningen lämnat skriftliga synpunkter på planen kan förlora sin rätt att överklaga.

Vänliga hälsningar
Samhällsbyggnadsförvaltningen